



FUNDUSZ SKŁADKOWY

Ubezpieczenia Społecznego Rolników

znak sprawy FS.ZPN.251.2. 70 .2019

Warszawa, dnia 16 -01-2019r.

Do wszystkich Wykonawców,
którzy zapoznali się z Ogłoszeniem

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługi bezpośredniej, stałej ochrony fizycznej osób i mienia oraz monitoringu dla nieruchomości w Teresinie” – w trybie przetargu z art. 138o ustawy Pzp.

Fundusz Składowy Ubezpieczenia Społecznego Rolników informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1:

1. Z uwagi na duży obszar chronionego obiektu i wymóg obchodu co jedną godzinę w ciągu doby zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem: kto odpowiada za obsługę p.poż. w czasie wykonania obchodu oraz ewentualne anulowanie wezwania straży pożarnej (czas trwania obchodu to kilkanaście do kilkudziesięciu minut)?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w celu wyeliminowania fałszywych alarmów w najbliższym czasie tj. do końca stycznia b.r. zostaną wymienione czujki w systemie sygnalizacji pożaru.

Pytanie 2:

2. Zamawiający w Istotnych Warunkach Umowy przewiduje karę za brak obchodu co jedną godzinę w ciągu doby. Nie bierze pod uwagę jednak czynników mogących mieć wpływ na brak obchodu co godzinę, np. weryfikowanie gości, alarm p.poż., inne zdarzenia mogące mieć wpływ na bezpieczeństwo obiektu. W związku z tym wnioskujemy o wprowadzenie do umowy zapisu: "obchód będzie wykonany, jeśli nie nastąpią zdarzenia mogące mieć wpływ na bezpieczeństwo obiektu". Biorąc pod uwagę logikę Zamawiającego Wykonawca miałby porzucić wszelkie obowiązki jakie na nim ciążyą i wykonać obchodu, by uniknąć kary umownej.
3. Wnosimy o modyfikację Istotnych Warunków Umowy w par.1 ust. 2 ppkt.8 w zakresie realizacji obchodu przez pracownika ochrony i wprowadzenie zapisu co 2 godzinnej częstotliwości jego wykonywania w czasie całej doby; o ile nie nastąpią zdarzenia mogące mieć wpływ na bezpieczeństwo obiektu. Wymagana częstotliwość obchodu co jedną godzinę jest nie realistyczna ze względu na obszar chronionego obiektu oraz szereg obowiązków jakie ciążyą na pracowniku ochrony wymienione przez Zamawiającego w par.1 Istotnych Warunków Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmian w treści Ogłoszenia - Rozdział III – IWU w następujący sposób:
w § 1 ust. 2 **dodaje ppkt. 18)** w brzmieniu:

„Wykonawca zapewnia, że obchody będą dokonywane przez pracownika ochrony nie rzadziej niż raz na 1 godzinę w ciągu całej doby, wokół obiektu (co najmniej 5 punktów kontrolnych na zewnątrz obiektu). Wyjątkiem usprawiedliwiającym niedokonanie obchodu jest podjęcie czynności

typu interwencja lub zaistnienie innego zdarzenia uniemożliwiającego tzw. odbicie punktów kontrolnych, pod warunkiem odnotowania przedmiotowego zdarzenia w książce dyżurów”.

Ponadto Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

W Ogłoszeniu - pkt 10 ppkt 1) oraz 7) wykreśla datę 17-01-2019r. i wpisuje datę **21-01-2019r.** - godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany Wykonawca winien uwzględnić w treści oferty.

Z poważaniem

Zarząd Funduszu Składowego
Ubezpieczenia Społecznego Rolników



Aleksandra Hadzik